zwierząt domowych i gospodarskich oraz standardami opieki nad zwierzętami, potrzebą ograniczenia 
liczby zwierząt poprzez sterylizacje i kastrację. 

Rozdział VI. FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 16. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu w wysokości 35 250 zł. Słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych, zabezpieczone są w budżecie Gminy na 2025 rok.  
Zabezpieczone środki obejmują wydatki na: 

1. Schronisko poprzez wyłapywanie i przyjmowanie zwierząt bezdomnych, z którym Gmina zawarła 
umowę - firma „BAROS” – Maciej Glijer w Suchedniowie, ul.